

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（緊自債）

工事名	R 7 徳土 神山鮎喰線 徳・入田 標識修繕工事				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路修繕		式	1		907,740		
標識工		式	1		860,100		
大型標識工		式	1		860,100		
標識基礎		基	1	14,260	14,260		単 1号
片持標識柱	柱型式:逆L型	基	1	819,600	819,600		単 2号
標識板	標識板規格:2.0m2以上	枚	1	26,240	26,240		単 3号
仮設工		式	1		47,640		
交通管理工		式	1		47,640		
交通誘導警備員	A	人日	1	17,040	17,040		単 4号
交通誘導警備員	B	人日	2	15,300	30,600		単 5号
直接工事費		式	1		907,740		
共通仮設		式	1		63,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		63,000		

設計内訳書（緊自債）

工事名	R 7 徳土 神山鮎喰線 徳・入田 標識修繕工事				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		970,740		
現場管理費		式	1		183,000		
工事原価		式	1		1,153,740		
一般管理費等		式	1		272,260		
工事価格		式	1		1,426,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		142,600		
工事費計		式	1		1,568,600		

設計内訳書（適管債）

工事名	R 7 徳土 神山鮎喰線 徳・入田 標識修繕工事				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路修繕		式	1		248,100		
標識工		式	1		248,100		
大型標識工		式	1		248,100		
標識板	標識板規格:2.0m2以上	枚	1	248,100	248,100		単 6号
直接工事費		式	1		248,100		
共通仮設		式	1		83,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		83,000		
純工事費		式	1		331,100		
現場管理費		式	1		244,000		
工事原価		式	1		575,100		
一般管理費等		式	1		134,900		
工事価格		式	1		710,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		71,000		

設計内訳書（適管債）

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	標識基礎		単位	基	単位数量	1	単価	14,260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 24-12-25 (20) (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.243	39,160	9,515.88		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	0.54	8,773	4,737.42		
合計						14,253.3		
単価						14,260	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	片持標識柱	柱型式: 逆L型	単位	基	単位数量	1	単価	819,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置(片持式)		400kg以上/基, 亜鉛メッキ, 524kg/基, 1基, 無し, 無し	基	1	819,600	819,600		
合計						819,600		
単価						819,600	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	標識板	標識板規格:2.0m2以上	単位	枚	単位数量	1	単価	26,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識[路線番号除く])		移設, 2.0m2以上, 10m2未満, 無, 無	m2	2.418	10,850	26,235.3		
合計						26,235.3		
単価						26,240	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 09
歩掛適用年月	2025. 09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	17,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	17,040	17,040		
合計						17,040		
単価						17,040	円/人日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月	2025. 09		
						歩掛適用年月	2025. 09		
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0		
単 5号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	15, 300	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B			人日	1	15, 300	15, 300			
合計						15, 300			
単価						15, 300	円／人日		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 09	
						歩掛適用年月		2025. 09	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 6号	標識板	標識板規格:2. 0m2以上	単位	枚	単位数量	1	単価	248, 100	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置 (案内標識[路線番号除く])		新設, 2. 0m2以上, カプセルブリス™・カプセル レンズ, 10m2未満, 無, 無, 無	m2	2. 418	102, 600	248, 086. 8			
合計						248, 086. 8			
単価						248, 100	円／枚		